Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
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ZPP GEZIM HAJDINI 5 AMEE 0%
PER: Monting —™——_____ ) \Op T ;?"f(;;
Lenda : VENDIM NSNS

Konform Ligjit mbi Prokurimin Publik nr 04/L-042, i ndryshuar dhe i plotésur me ligjin
Nr 05/L-068 dhe ligjin nr 05/1.-92 Ligji mbi Prokurimin publik ne Kosov,pérkatesisht
neni 108/A pika 2 dhe neni 6 pika 1 e Rregullave pér parashtrimin e kerkesave pér

Rishgyrtim per Njoftimin per Kontrate , Zyra e Prokurimit né Drenas nxjerré :

VENDIM
1.Aprovohen sit € bazuara kerkesat e operatorive ekonomik “Monting “kunder
Njoftimit per kontrate * Rregullimi dhe trotuareve dhe ndrigimit publik

Drenas, Komoran , Arllat , Terstenik , Doborshec dhe Baice-Projekt Dy vjecar” me

nr 611-23-8628-5-2-1 si e bazuar .

OE ka paraqitur kerkesé pér rishqyrtim te AK me datén 24.08.2023 kunder Njoftimit
per Kontarte te AK dhe aprovohet si e bazuar .

Kérkesat mbi mundésité teknike dhe/ose profesionale 9.1 & 9.2 Si kerkese te veqante ka

disa :

Kérkesa 2. Stafit profesional minimalisht i nevojshém Sé& paku njé (1) puntor drejtimi i
makineris i kualifikvar me qertifikat drejtimi komunikacion rrugore, me pérvojé

minimale prej 4 viteve.

Ne si OE mendojmé qe kérkimi i ketij puntori me kéto lloje té certifikimi €shté i pa
kuptimté sepse per kete dosje te tenderit eshte i panevojshem dhe se dosja e tenderine

AKte bej me ndrigim ¢ jo komunikacion.




Pergjigjajae AK :
Autoriteti Kontraktues do te beje korigjimin e procedures me B-54 dhe do te largoje

certifikaten per drejtimin komunikacion rrugor .

Me respekt .




